Laevia. Dm enim omnipotens
tum
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tum mundum, his folum demtis, qui ad praedi
atas ciuitates quinque confugerent, uult delere $ 
pro cuius confirmatione fententiae,fcripturas pro
phetarum, falfe tamen & erronee intelledas, al
legabant. Infuper & literas perBoemiae regnum, 
materiam praemifiam fonantes,fcribebant. Quo
rum fententiis friuolis tanquam ueridicis multi 
fimplicium zelum habentes fecundum Apoftolum: 
fed non fecundum fcientiam acquiefcentes, bona 

Communio pro leui etiam precio uendendo,ad ipfos dedi- 
bonorum. uerfis regni Bohemiae & marchionatus Morauiac 

diftriclibus cum uxoribus & 'pueris confluebant, 
& pecuniam ad pedes ipforum facerdotum proiici- 
ebant. His fic, ut praemittitur, currentibus ad 
ciuitatem Piznenfem,multi communionem zelan
tes calicis & praefertimD. Brzenko deSSwihoWt 
dominus Walkun de AdJar. lam quoqueZiz,ka3 
familiaris regis olim Bohemiae V^encesla^ cum 
certa fua comitiua de Praga conuencrunt & fe, 
ipfa ciuitate aemulis ueritatis expulfis, contra re* 
ginam Sophiam baronesque ac caetexos regales 
praecluferunt. Treugas pacis cum eisdem nullo 
modo,tanquam cum Dei & fuae legis inimicis, 
inire uolendo. Ad indudionem ergo facer
dotum & praecipue Venceslai diftiCoranda, qui 
pro tunc inter ipfos capitalis erat, monafteria ci- 
uitatis ipGus & eccleGae curiaeque certae ciui- 
tati adiacentes deftruuntur & diruuntur* Domi
nus autem Bohuslaus de SSWambergk ipfos die 
quadam inuadere nolens, de campo cum fuis eft 
depulfus, non fine fuorum damnis pariter & ru
ina, Regina igitur Bohemiae Sophia, & Baro* 
nes zc regni Officiales gentem non modicam mi- 
ferunt ad obfidionem Plznenfis ciuitatis & circum, 
circa gentibus in certis fe ponentibus propugna

culis
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culis ad inuicem faepius duellabant feiplos mu
tuo manibus ac pedibus truncando.

Item diebus iisdem rex Hungariae Sigismun^n.i^t. 
diu literas per regnum feribit Bokemiae, in ipfis^1Gis^vndi 
omnibus baronibus & praeiertim regni officialibus^ 
magiftro curiae videlicet Burgrauio regni fupremo 
CaftrorumBurgrauiis regalium: magiftris ciuium: 
confulibus & indicibus civitatum. Quatenus 
PVigiefifta* & H.<sftiM &*ca^ pra£lifames com
munionem modis omnibus arceant & perfequan- 
tur & pro pofle usque in finem exterminent. His 
fic currentibus, facerdos quidam Taborienfts di- 
dius Wanczek cum Hromadka quodam Camt-a* 
natore primi concurfuum ad montes inuentores 
& ordinatores affumtis Iohanne de Bydlin&Io- 
anne didtoSmolin & certa fratrum Taborienfium 
ac rufticorum multitudine diebus aliquot & no- 
dtibus in filius tempore Camifiriuii pro acquiren
da ciuitate Vftiae, latitant. Quam, adiutorio 
fautorum fuorum intraneorum fratrum, in capite 
ieiunii, quae erat dies XXI. menfis Februarii an
te diem acquirunt, hominibus inebriatis pro
pter choreas & alia folatia,tempori ipfi confueta, 
foporatis, & quoque fecure dormientibus. -Mox- 
que veritatis aemulos tam fpirituales, quam fae- 
culares captivant. Quibusdam ex eis per mu
ros fugientibus, quosdam uero de ciuitate ex
pellunt, fe de eorum bonis intromittendo. Ad 
quam duitatem de die in diem fautores commu
nionis calicis de uicinatu alii confluebant. I- 
tem dierum non multorum faflo interuallo, fra
tres praefati Taborienfes caftrum HradiFl domi
norum de Vftia, ubi quondam ciuitas firma fita 
erat,cuius muri adhuc lupererant,circumuallant, 
quod infra breue tempus acquirendo, fe de eo

intro- 
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intromittunt ipfumque D. Procopio de Kamenicz 
dominorum praediftorum confanguineo ad ma
nus tradunt (eque poft certum tempus ciuitate 
Ffliae ignis confumta uoragine, cum uxoribus 
fuis & pueris ad ipfum montem transferunt, i- 
pfum de die in diem firmando,& cafas ad habi
tandum extruendo, quem montem Tabor voci
tant , multa damna in^icinatu (ibi adhaerere no
lentibus de die in diem inferendo.

jnn. Item anno eodem die xv. menfis Martii in ci- 
Mart. uitate JFtottoLtuienfi rege Hungariae Sigimundo 

ibidem protunc exiftente: ex confenfii eius Io- 
• hannes de Praga didus Krafa magnus ueritatis 
Zelator per legatum papae Feraandum epifcopos 
caeteros dodoresque ac magiftros caeterosque 
praelatos ac religiofos ad mortem acerbiffimam 

aduwfa c il condemnatus impie, iniufte & inique, eo quod 
ventem noluit tenere, credere,affirmare, afluere & appro- 
formulae barc articulos infra fcriptos. Primo quod con- 
eapita pUru c;hutn Gonflantienfe fuit legitime in Spir. S. cen^ 
pro utpwa r 1 - ! £ rC Conlhn-g^g^tum. Item quod quidcunque praefatum 
ticofis, concilium ftatuit, decreuit & diffiniuit,quod hoc 

efi iuftum, fandum & fub poena mortalis pecca
ti ab omnibus Chrifti fidelibus tenendum, & 
euodeunque reprobauit &condemnauit^ quod 
hoc iulle, fande & bene fecit. Item quod prae
nominatum Con&antienfe concilium M. loannem 
& Hieronymum de Praga morte atrociflima da* 
mnando tupe fecit fanHe., Item quod eom- 
m unionem atrius que ^eciei ad populum conde
mnando catholice egit & fande. Qui tamen 
articuli falfi funt, mendofi, erronei, haeretici & 
blalphemi, legi Dei& ueritati Euangelicae con
trarii , hos articulos quod praefatus loannes Km- 
fa approbare noluit: ab iniquis & impiis feribis 

&pha-
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& pharifaeis epifcopis fcilicet & doftoribus,ma- 
giftris ac relieiofis morte turpifima condemnatur „ 
® ra r •per tortores quoque ac lactores.* equis per ciuitatem J 
tractus^blasphemiis ac probris dtuerfis afficitur & 
ignis confumitur uoragine. Qui quamuis diuer-

i fis fuerit admonitionibus exhortatus, quatenus 
veritate legis dei relida, impius acquiefcat ih 
malitia: flabilis ac conflans in fideredta perman- 
fit ac in fando perftitit propofito, tanquam mi
les ftrenuus ac athleta domini fortiflimus. Ce
rans namque pro fuis inimicis^ omnes eorum blaS’» 
phemas haereticationes, probra ac derifiones, 
nec non etiam poenas fuftinuit duriflimas. 
Magiftri fui & pafloris domini lefu Chrifti exem
plo , pro ueritate euangelica tanquam ouis du- 
dus ad uidimam. Tandemque fpiritu exhalato 
ad Dominum in fpe bona migrare meruit, zzpal- 
mam martyrii adipifei. Quod & nobis praeda
re dignetur Dominus & unus benedicius in fecula 
Amen.